
  

 

Sede legale: Stradale Giulio,15 95121 Catania - Tel. 095/7530511 - Fax 095/7530526 
E - mail: mailbox@cataniamultiservizi.it   Sito Web: www.cataniamultiservizi.it 

 up@pec.cataniamultiservizi.it 
Cap.Soc. €1.000.000 i.v. - Registro Imprese di Catania n. 03406340871 

P.I./C.F. 03406340871 - Rea di Catania n. 232428 
 Socio unico: Comune di Catania Pag 1 

 

Prot.126/2021 

 

CIG: Z2D317C3B0 

Catania, 23/04/2021  

 

Egregio 

Avv. Mario Di Mulo 

Via Etna, 9  

95020 ACI BONACCORSI (CT) 

 

PEC: 

mario.dimulo@pec.ordineavvocaticatania.it 

 

Oggetto: Determinazione affidamento incarico professionale ex art.7 del “Regolamento per 

il conferimento di incarichi a professionisti esterni” avente ad oggetto la difesa e la 

costituzione in giudizio per l’opposizione all’atto di precetto del sig. Speranza Agrippino 

avanti al Tribunale Civile di Catania - Sez. Lavoro 

 

La sottoscritta Avv. Serena Spoto nella qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione 

della società Catania Multiservizi S.p.A. con sede in Catania, Stradale Giulio n. 15, in nome e 

per conto per cui agisce e di cui è legale rappresentante per stare in giudizio ai sensi di legge, 

- Considerata la Sua iscrizione all’albo avvocati della società e valutato il suo curriculum vitae; 

- Vista la Sua proposta di preventivo del 23/04/2021 per l’incarico in oggetto di € 600,00 oltre 

C.P.A. (4%), spese esenti e spese per il contributo unificato pari ad € 49,00; 

- Accertato che non sussistono nella Sua persona cause di incompatibilità e/o inconferibilità, 

alla stregua della norme di legge e dell’ordinamento deontologico professionale, né 

condizioni di esclusione dalla partecipazione alle gare di appalto e di stipula dei relativi 

contratti previste dell’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

- Preso atto che Lei è titolare della polizza assicurativa preso atto che Lei è titolare della polizza 

assicurativa con massimale € 500.000,00; 

 

 

LE CONFERISCE INCARICO PROFESSIONALE 

Per la difesa della Società nel ricorso in oggetto, rilasciando a tal fine apposita procura per il 

presente grado di giudizio. 

 

DISCIPLINARE NEGOZIALE 

1. L’incarico concerne la difesa della Catania Multiservizi s.p.A. nella causa in oggetto e 

l’assistenza di carattere legale in ordine alla questione dedotta in giudizio, così da poter 

richiedere all’avvocato incaricato delucidazioni scritte, pareri sulla oppportunità di instaurare 

e/o proseguire il giudizio o addivenire a transazione. 

2. L’avvocato incaricato relazionerà per iscritto sullo stato del giudizio allegando copia degli 

atti prodotti. 

3. L’avvocato incaricato si impegna a svolgere il mandato nel rispetto delle norme di legge e 

delle disposizioni deontologiche che regolano la professione. Dichiara, a tal fine, di non avere 

in corso comunioni di interessi, rapporti di affari o di incarico professionale, né relazioni di 

coniugio, parentela o affinità entro il quarto grado con la controparte (o con il legale 

rappresentante in caso di persona giuridica) e che, inoltre, non si è occupato in alcun modo 

della vicenda in oggetto del presente incarico per conto della controparte o di terzi, né ricorre 

alcuna altra situazione di incompatibilità con l’incarico conferito. 

mailto:mailbox@cataniamultiservizi.it
http://www.cataniamultiservizi.it/


  

 

Sede legale: Stradale Giulio,15 95121 Catania - Tel. 095/7530511 - Fax 095/7530526 
E - mail: mailbox@cataniamultiservizi.it   Sito Web: www.cataniamultiservizi.it 

 up@pec.cataniamultiservizi.it 
Cap.Soc. €1.000.000 i.v. - Registro Imprese di Catania n. 03406340871 

P.I./C.F. 03406340871 - Rea di Catania n. 232428 
 Socio unico: Comune di Catania Pag 2 

 

Si impegna a comunicare tempestivamente alla Catania Multiservizi S.p.A. l’insorgenza di 

qualsiasi causa di incompatibilità. 

4. Per il sostegno delle spese di causa, la Società corrisponderà l’importo dei diritti e delle spese 

vive sostenute debitamente documentate. 

5. Gli onorari verranno liquidati con pagamenti progressivi alla maturazione delel singole fasi 

previa documentazione di preavviso di parcelle. 

6. L’avvocato incaricato si impegna a prendere visione del codice etico della Catania 

Multiservizi S.p.A., pubblicato sul sito della società nella sezione “Amministrazione 

trasparente” in ottemperenza al d.lgs 33/2013, e ad osservare quanto in esso contenuto. 

7. L’avvocato nell'espletamento dell’incarico è tenuto ad osservare il Decreto Legislativo 

196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” come successivamente 

modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 101/2018 (di attuazione del Regolamento UE 2016/679, 

General Data Protection Regulation, c.d. GDPR), a tal fine è autorizzato al trattamento dei 

dati personali, anche sensibili, per le finalità inerenti l’incarico professionale. 

 

Tutto ciò premesso, che che costituisce parte integrante del presente atto, 

  

DETERMINA 

Di affidare all’avv. Mario Di Mulo, nato a Catania  il 26/02/1988 (CF DMLMRA88B26C351X) 

con studio in Aci Bonaccorsi (CT),  Via Etna, 9,  l’incarico professionale avente ad oggetto la 

difesa e la costituzione in giudizio per l’opposizione all’atto di precetto del sig. Speranza 

Agrippino avanti al Tribunale Civile di Catania - Sez. Lavoro; 

Il compenso è determinato nella misura di € 600,00 oltre C.P.A. (4%), spese esenti e spese per 

il contributo unificato pari ad € 49,00, come da preventivo del 23/04/2021. 

Si da mandato agli uffici competenti di richiedere CIG e di adempiere agli obblighi di pubblicità 

di cui all’art. 11 del “Regolamento per il conferimento di incarichi a professionti esterni”. 

 

 

Catania Multiservizi S.p.A. 

IL PRESIDENTE 

AVV. SERENA SPOTO 

 

 

 

Per presa visione ed accettazione. 

Si autorizza  il trattamento dei dati personali per 

le finalità inerenti il presente incarico ai sensi 

del DLgs 196/2003 e s.m.i. 

 

AVV. MARIO DI MULO 

mailto:mailbox@cataniamultiservizi.it
http://www.cataniamultiservizi.it/

